Z.I. High Tech - 1 rue Albert Calmette - 67610 LA WANTZENAU - France • Tél. +33 (0)3 90 29 29 50 • Fax +33 (0)3 90 29 29 55 • info@diamindustries.com
LES OUTILS DIAMANTÉS DE RÉFÉRENCE www.diamindustries.com
M A C H I N E  G A M M E  S C I A G E
F
I
C
H
E
T
E
C
H
N
I
Q
U
E
-
M
A
J
EXPERT  Scies sur table
Les scies sur table légères et robustes
CONTENU DE LA LIVRAISONUTILISATION
Découpe de brique,
tuffaud, marbre...
Palette comprenant :
• 1x scie sur table
• 1x kit roues
RÉFÉRENCE
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Moteur
Ø du disque
Alésage du disque
Profondeur de coupe maxi
Taille de la brique maxi
Vitesse de rotation
Poids
Dimensions (L x l x h)
EXPERT500M3
Électrique 230 V - 3 500 W
500 mm
25,4 mm
170 mm
750 mm (coupe droite)
530 mm (coupe diagonale)
1 400 tr/min
85 kg
1 180 x 770 x 1 480 mm
0
4
/
2
0
1
9
LES SYSTÈMES BREVETÉS
DISPONIBLE EN 4 VERSIONS :
EXPERT500M3 = moteur monophasé 3 500 W
EXPERT500T4 = moteur triphasé 4 000 W
EXPERT700M3 = moteur monophasé 3 500 W
EXPERT700T4 = moteur triphasé 4 000 W
EXPERT500T4
Électrique 380 V - 4 000 W
500 mm
25,4 mm
170 mm
750 mm (coupe droite)
530 mm (coupe diagonale)
1 400 tr/min
85 kg
1 180 x 770 x 1 480 mm
SOUND
ROTATION
SECURITY
EXPERT700T4
SEULEMENT 95kg
= la scie sur table
grand Ø triphasée
la + légère du marché
Sélecteur
de phase
intégré à la fiche
Tête de coupe réglable
en hauteurGrande
capacité de
coupe
Protection électrique
et thermique
Avance manuelle de la table de coupe
avec 2 poignées pour davantage de sécurité
4 poignées
pour le transport
Châssis en aluminium
léger et robuste
Ø700 270
LE CONSEIL DE L'EXPERT
Sur le modèle EXPERT500M3 / EXPERT700M3 nous
vous conseillons notre disque ST75 pour la coupe de brique
alvéolaire ou bloc rectifié.
Sur le modèle EXPERT500T4 / EXPERT700T4,
utilisez un disque ST80.
• 1x rallonge
• 1x outillage
EXPERT700M3
Électrique 230 V - 3 500 W
700 mm
25,4 mm
270 mm
550 mm (coupe droite)
389 mm (coupe diagonale)
1 400 tr/min
95 kg
1 600 x 720 x 1 080 mm
EXPERT700T4
Électrique 380 V - 4 000 W
700 mm
25,4 mm
270 mm
550 mm (coupe droite)
389 mm (coupe diagonale)
1 400 tr/min
95 kg
1 600 x 720 x 1 080 mm
Ø500